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Rammerne for områdefornyelsen

BEVILLING
Brønderslev Kommune og Bolig og Plan-
styrelsen har tilsammen bevilget midler til 
områdefornyelsen i Hjallerup. Områdeforny-
elsesmidlerne kan bruges til fysiske tiltag fx 
forbedring af torve og pladser, forskønnelse 
eller etablering af nye mødesteder i i byen.

BYFORNYELSESPROGRAM
I 2024 skal der udformes et program i tæt 
samarbejde med Midtbyrådet i Hjallerup. 
Programmet bygger videre på den proces og 
de projekter der blev udvalgt i forbindelse 
med udarbejdelse af den lokale udviklings-
plan. I programmet udfoldes en række pro-
jekter, som skal realiseres i løbet af de følgen-
de 3 år. Når kommunalbestyrelsen og Bolig 
og Planstyrelse har godkendt det færdige 
program, kan vi tage hul på realiseringen. 

EN FEMÅRIG PERIODE
Områdefornyelsen er en 5-årig indsats, der 
skal give Hjallerup et kvalitetsløft og styr-
ke byen som et attraktivt og levende lokal-
samfund. Områdefornyelsen starter i 2024 
og afsluttes i 2029. Borgerne i Hjallerup vil 
blive orienteret gennem hele den femårige 
periode, som områdefornyelsen strækker 
sig over.

MIDTBYRÅDETS ARBEJDE
Midtbyrådet vil følge projektet på helt tæt 
hånd. Når programmet er godkendt kan der 
nedsættes mindre arbejdsgrupper fordelt på 
de forskellige projekter. 
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Netto - kan udvides

Sparekassen 
Vendsyssel

Tøjbutik

Forretninger

Cykelparkering 
og venteskur

Ny p-plads

Ny p-plads

16 p-pladser
16 p-pladser

Udkørsel

20 p-pladser

Tankstation

Boliger over

Sti

Forbindelse 
til skolesti

Boliger over

Spar Nord

Fakta

Boghandel

Ventesal

Kiosk

Apotek

Bager

Café Hotel

Kulturhus og Bibliotek

Cykler

Salon
Femina

Boliger

Boliger

3

3
2

3

3

1

4

4 4 Butikker

Optiker

Dyrlæge

Ny boliger over 
forretninger

Ny boliger over 
forretning Nye boliger

Nye boligerNye boliger

Kino

56 P-pladser

Torv

Opholds-
møbel

Ændring 
af vigepligt
Hævet flade

Oversigtsforhold
forbedres

Hævet flade

Torv

Busterminal

Eksist. kryds

Netto
Vareindlevering

3

12

SITUATIONSPLAN 
1:750

Fra bymidteplan til skitsering af torvet 
i Hjallerup bymidte

Ophold

Børn på vej til skole

17

INSPIRATION 
MULTIMØDEL

Skitse opholdsmøblet

Stolper til ophæng af sejl

Net til leg og 
afslapning

Stålkant med lys

Stålkasse med lys
Foldet landskab

Foldet landskab

Forskelige 
niveauer til leg og 
ophold

Festtelt

3

3

3

Hverdagssituationen - børn på vej til skole, 
unge der skal med bussen, mennesker der 
venter på torvet, folk på vej til at handle, biler 
der parkerer på hele arealet

Markedsdag og minikoncert - boder, 
mennesker der handler, minikoncert på 
opholdsmøblet, halvdelen af pladsen er 
lukket for parkering

Event - telt, rykket opholdsmøbel, halvdelen 
af p-pladsen lukket

Parkering

Parkering

Parkering

Ophold

Børn på vej til skole

Mennesker på 
vej til bussen

16

06
MØBLERING AF 
PLADSEN
TORVET SKAL KUNNE BRUGES TIL BÅDE HVERDAG 
OG FEST
Hjallerup Torv skal kunne bruges både til hverdag og 
fest. Det skal være funktionelt og rart at opholde sig 
på, parkere på og handle fra på en helt almindelig 
onsdag. Men stedet skal også kunne fungere, når 
der er markedsdag eller byfest. På illustrationen er 
der vist, hvordan pladsen kan indrettes til forskellige 
situationer, så der er plads til hverdagssituationen, og 
når der sker noget særligt. 

MULTIMØBEL MED MANGE ANVENDELSMULIGHE-
DER
Multimøblet, der er vist på pladsens nordøstlige 
hjørne, er et eksempel til inspiration på, hvad den 
bilfrie del af torvet kan indrettes med. Multimøblet 
er tænkt som et møbel, man kan flytte rundt på med 
en palleløfter og skille ad, når der er behov for det. 
Møblet skal have flere funktioner som illustreret på 
modstående side. Et møbel man kan sidde på, hoppe 
på, snurre rundt på, spise ved, samles ved, lege på 
etc. Det er kun fantasien, der sætter grænser.  

Møblet er opbygget af elementer i forskellige materi-
aler som træ, stål og beton. Det er tanken at enkelte 
elementer kan lyse, når møblet står på sin hjemadres-
se i det nordøstlige hjørne af pladsen.

Markedsplads

Festtelt
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Følgende aktiviteter foreslås: Følgende aktiviteter foreslås:
• 3. Møde med midtbyrådet
• 2. Møde med kommunal pro-

jektgruppe
• Borgermøde samt formidling af 

projektet på stedet. 
• Præsentation af materialet for 

Teknik og Miljøudvalget

• DELAFLEVERING 2

TRIN 1
LABLAND lægger stor vægt på, at vi 
får skabt et godt fundament, hvor for-
udgående arbejde og relevant viden 
bringes aktivt ind i projektets opstart. 
Med opstartsmøde og besigtigelse 
skabes et stærkt udgangspunkt for 
projektet samt en fælles forventnings-
afstemning. På baggrund af opstarts-
møde påbegynder LABLAND skitse-
ringen af torveområdet. 
I ultimo januar præsenteres midtbyrå-
det for de første skitser og en samlet 
disponering af projektområdet. Der-
udover præsenteres de tidlige skitser 
for relevante medarbejdere i Brønder-
slev Kommune. 

TRIN 2
På baggrund af TRIN 1 påbegynder 
LABLAND arbejdet med det samlede 
koncept og en overordnet disponering 
af torvet. Derudover gennemføres en 
miljøscreeening i et samarbejde med 
Brønderslev Kommune. Til møde med 
midtbyrådet præsenteres de første 
skritser/koncepter for torveområdet. 

Efterfølgende afholdes et borgermø-
de, hvor byen inviteres ind. LABLAND 
præsenterer her de første tanker om 
området og via en workshop får bor-
gerne mulighed for at komme med de-
res input til det videre arbejde.

Materialet udvikles kvalificeres efter-
følgende i dialog med  midtbyrådet 
og kommunal projektgruppe og præ-
senteres efterfølgende for Teknik og 
Miljøudvalget. Fasen afsluttes med en 
delaflvering samt intern granskning i 
BK. 

TRIN 3
På baggrund af DELAFLEVERING 1 til-
rettes projektets. Derudover konkreti-
seres materialet yderligere med kon-
krete beskrivelse og anlægsoverslag.

LABLAND samler alt materialet, der 
opsættes som et områdefornyelses-
program. 

Midtbyrådet præsenteres for et ud-
kast til det færdige materiale og ef-
terfølgende afholdes et informations-
møde eller lign. aktivitet, der formidler 
projektet og de næste skridt bredt ud 
til byen. 

Afslutningsvis præsenteres projektet 
for Teknik og Miljøudvalget inden det 
færdige materiale afleveres. 

• Møde med midtbyrådet og site 
visit

• Møde med kommunal projekt-
gruppe

• Indledende skitsering / udvik-
ling af scenarier

• Miljøscreening
• 1. Møde med midtbyrådet
• Borgermøde 
• 1. Møde med kommunal projekt-

gruppe
• 2. Møde med midtbyrådet
• Præsentation af materialet for 

Teknik og Miljøudvalget

• DELAFLEVERING 1 til intern 
granskning 

Dec.-Jan. Marts - Maj Juni - September

Følgende aktiviteter foreslås:

Trin 1, 2 og 3
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T  1 F  1 M  1 2. påskedag 14  O  1 Første maj L  1

F  2 L  2 T  2 T  2 2. Projektgruppemøde S  2

L  3 S  3 O  3 F  3 M  3 3. projektgruppemøde 23 

S  4 M  4 10  T  4 L  4 T  4

M  5 6  T  5 F  5 S  5 O  5 Grundlovsdag

T  6 O  6 L  6 M  6 19  T  6

O  7 T  7 S  7 T  7 2. Møde med Midtbyrådet F  7

T  8 F  8 M  8 15  O  8 L  8

F  9 L  9 T  9 T  9 Kristi himmelfartsdag S  9

L 10 S 10 O 10 F 10 M 10 24 

S 11 M 11 11  T 11 L 11 T 11

M 12 Vinterferie 7  T 12 F 12 S 12 O 12 3. Møde med Midtbyrådet

T 13 Vinterferie O 13 L 13 M 13 20  T 13

O 14 Vinterferie T 14 S 14 T 14 F 14

T 15 Vinterferie F 15 M 15 16  O 15 L 15

F 16 Vinterferie L 16 T 16 T 16 S 16

L 17 S 17 O 17 F 17 M 17 25 

S 18 M 18 T 18 L 18 T 18

M 19 Vinterferie Nordjylland 8  T 19 F 19 S 19 Pinsedag O 19

T 20 Vinterferie Nordjylland O 20 L 20 M 20 2. pinsedag 21  T 20

O 21 Vinterferie Nordjylland T 21 S 21 T 21 F 21

T 22 Vinterferie Nordjylland F 22 M 22 17  O 22 DELAFLEVERING L 22

F 23 Vinterferie Nordjylland L 23 T 23 T 23  Intern granskning i BK S 23

L 24 S 24 O 24 F 24  Intern granskning i BK M 24 26 

S 25 M 25 13  T 25 Borgermøde L 25 T 25

M 26 9  T 26 1. Møde med Midtbyrådet F 26 S 26 O 26

T 27 O 27 L 27 M 27  Intern granskning i BK 22  T 27

O 28 T 28 Skærtorsdag S 28 T 28  Intern granskning i BK F 28 AFLEVERING

T 29 F 29 Langfredag M 29  18  O 29  Intern granskning i BK L 29

L 30 T 30 T 30  Intern granskning i BK S 30

S 31 Påskedag F 31  Intern granskning i BK

Februar 2024 Marts 2024 April 2024 Maj 2024 Juni 2024

Tidsplan

M  1  Intern granskning i BK 27  T  1 S  1

T  2  Intern granskning i BK F  2 M  2 36 

O  3  Intern granskning i BK L  3 T  3

T  4  Intern granskning i BK S  4 O  4

F  5  Intern granskning i BK M  5 32  T  5 Borgermøde /Formidling

L  6 T  6 F  6

S  7 O  7 L  7

M  8  Intern granskning i BK 28  T  8 S  8

T  9  Intern granskning i BK F  9 M  9 37 

O 10  Intern granskning i BK L 10 T 10

T 11  Intern granskning i BK S 11 O 11

F 12  Intern granskning i BK M 12 33  T 12

L 13 T 13 F 13

S 14 O 14 L 14

M 15  Intern granskning i BK 29  T 15 S 15

T 16  Intern granskning i BK F 16 M 16 38 

O 17  Intern granskning i BK L 17 T 17

T 18  Intern granskning i BK S 18 O 18

F 19  Intern granskning i BK M 19 Præsentation T og K 34  T 19

L 20 T 20 F 20

S 21 O 21 L 21

M 22 30  T 22 S 22

T 23 F 23 M 23 39 

O 24 L 24 T 24

T 25 S 25 O 25

F 26 M 26 35  T 26

L 27 T 27 F 27

S 28 O 28 L 28

M 29 31  T 29 S 29

T 30 F 30 M 30 40 

O 31 L 31

Juli 2024 August 2024 September 2024
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1. møde med midtbyrådet

Forslag og bemærkninger fra 1. møde med midtbyrådet

• Selvom økonomien endnu er ukendt, bør projektet og økonomien følges ad.
• Byen bør inddrages.
• Apoteket er ikke umiddelbart interresseret i at flytte fra deres nuværende 
placering og ind i Hjallerup Centret.
• Se på hvilke funktioner og værdier der er i Hjallerup i en større skala og se på 
hvordan indretningen kan understøtte dette.
• De mulige byggeretter skal indrettes så de forholdvis let kan omdannes.
• Indtænk belysning.
• Mulighed for arrangementer og events – et byrum til hverdag og til fest.
• En etapeinddeling kan hjælpe processen i forhold til økonomi.
• Stier ind i området skal indgå og tænkes sammen med byens infrastruktur.
• Afklaring af en projektafgrænsning. Især i forhold til mulighed for boliger. Kan 
boliger eller byggegrunde indtænkes i projektet?



8HJALLERUP BYMIDTE

2. møde med midtbyrådet

Forslag og bemærkninger fra 2. møde med midtbyrådet

• Aktiviteter året rundt - fx boldbane eller skøjtebane
• Grøn bypark med mulighed for at plukke fx urter
• Driften skal indtænkes fra start
• Man kan med fordel arbejde med facaderne, bygningsfornyelse/ forskønnelse
• Afgrænsning mod parkeringsplads - sikkerhed
• Åbenhed mod butikker
• Visuel forbindelse til Kulturhuset
• Aktiviteter der ikke allerede findes i byen (Ekkoparken og Anlægget)
• Vand må meget gerne indtænkes, både som fremtidssikring og et rekreativt 
element
• Belysning, så det bliver et trygt sted at færdes
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Opsamling på workshop
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Evaluering af feedback på borgermødet i Hjallerup d. 25/4

1.

2.

4.

3.

5.

Generelle betragtninger noteret ved afrunding på dagen:

DET GRØNNE:
1.
I grupperingen var der en større præference ift. det grå på selve 
torvet og i Hjallerup Centeret. Der er en masse skønt grønt uden-
om, som man dog i centrum kan henvise ud til.

Det kan f.eks. være via. de Hjertestier som er undervejs, som på 
nuværende tidspunkt er tiltænkt at have udgangspunkt i Kulturhu-
set. Måske centeret kunne agere samlingspunkt og lede ud i land-
skabet, i form af f.eks. temaruter.

2. 
Gruppe 2 må konkludere, at de er gået mere Østtysk til værks. De 
vil meget gerne se mere grønt, også i bymidten. Meget gerne 
noget med noget højde (læ, rum) samt med fokus på biodiversi-
tet. Derudover må det også gerne være vedligeholdelsesfrit eller 
i hvert fald nemt at drive.

5. 
Gruppe 5 deler den førhenværende gruppes ønske om det grønne, 
og nævner også muligheden for at bruge det grønne til at ska-
be ophold. Samtidigt nævnes også, at det grønne som greb og en 
bestemt type forgrønning kan bruges som bindeled både i midt-
byen og yderligere områder.

3. 
Gruppe 3 udpeger også det grønne som noget som kan skabe 
samspil som generelt træk. De taler også om lys i samme ombæ-
ring. Samtidig peger de på genbrugelighed samt biodiversitet som 
vigtigt.

4. 
Gruppe 4 tilslutter sig det Østtyske og pointerer, at man bør maxe 
ud på det grønne. Dog med flytbarhed og ophold in mente. Herud-
over nævnes også en begrønning af P-arealerne som essentielt.

Hovedpointer:

4 af 5 var meget insisterende på det grønne. Ift. egenskaber næv-
nes biodiversitet, vedligehold og drift såvel højde og muligheden 
for at definere og skabe rum. I det bredere perspektiv kan en be-
plantningsstrategi ses som en måde at binde det mere sammen på. 
Glemt dog ikke de omkringliggende grønne arealer, som kan bindes 
op på de kommende hjertestier. Ift. type af beplantning virker træ-
er og rumskabende beplantning som det foretrukne.

HJALLERUP BYMIDTE  BORGERMØDE

DET GRØNNE

3

1 1

4 2

4

1

2

2

1

1

1

1

5

1 1

1
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Evaluering af feedback på borgermødet i Hjallerup d. 25/4

1.

2.

4.

3.

5.

Generelle betragtninger noteret ved afrunding på dagen:

OPHOLD:
1.
Der nævnes muligheden for at etablere markedsplads(er) om lør-
dagen, eksempelvis. Det ville kunne give noget liv på p-pladserne. 
Derudover sås der potentiale i tankegangen bag multibanen (Skøj-
tebane), taler ind i noget multifunktionelt. Den leg som er der i dag 
kunne indtænkes i det nye, og så efterspørges i samme ombæring 
noget til de voksne. Madpakkehuse nævnes som én mulighed, ”oa-
ser” som en anden. I sidstnævnte med mulighed for at se og blive 
set, for at kunne skabe noget tilflokning.

2. 
Gruppe 2 nævner tryghed som essentielt, og i den forbindelse 
også belysning. Herudover vigtigheden af at kunne tage ejerskab, 
også som et greb, som kan medvirke at man ønsker at passe på og 
ikke ødelægge elementerne. Sidstnævnte taler også ind i, at man 
igen ser holdbarhed og drift som vigtigt. 

3. 
Gruppe 3 tilslutter sig ovenstående og nævner, at man ønsker små 
oaser for både børn og voksne.

5. 
Gruppe 5 pointere, at det kunne være fedt at få defineret, hvor 
man ønsker at opholde sig og hvor der er transit. Her nævnes både 
scootere og cykler som typer af brugere, som ofte også færdes i 
centeret. Hvor skal de ledes hen?
Herudover vil det være oplagt at tænke i noget til alle aldre med 
læ og med sol. De ønsker mere leg end der er i dag, og pointerer 
vigtigheden i, at der i dag ikke er et naturligt mødested!

4. 
Gruppe 4 tilslutter sig ovenstående og supplerer med, at ude-
servering bør indtænkes, så også handelslivet kan inddrages i 
byens rum. 

Hovedpointer:

Liv på parkeringspladserne kunne komme via et marked, såfremt 
at der skabes ophold i forlængelse heraf. Tryghed, ejerskab samt 
holdbarhed og drift nævnes som essentielt for ophold. Der nævnes 
ordret ”mulighed for at se og blive set”, som taler ind i tiltrækning 
såvel trygged. Ift. typer af ophold foretrækkes noget til alle aldre, 
men gerne noget mere leg end i dag. Herudover nævnes også ude-
servering.

HJALLERUP BYMIDTE  BORGERMØDE

TYPER AF OPHOLD
2

4 1

2

Kommentarer: 1: Ingen af dem. Mere klassisk.

1 1

3

2 2

3

11

1

2

2 3

1 1
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Evaluering af feedback på borgermødet i Hjallerup d. 25/4

1.

2.

4.

3.

5.

Generelle betragtninger noteret ved afrunding på dagen:

DET GRÅ:
1.
Bindslev Plads nævnes som et projekt som de meget godt kun-
ne lide. Det kunne også i relation til de andre grupper forgrønnes 
mere. Dog nævnes, at man frem for farver bør tænkte i en ny be-
lægning. Gruspladsen bør indtænkes. Herudover ønskes biler, 
men ikke inde i centeret.

2. 
Der nævnes at det skal være en midtby for alle, det gælder biler, 
cykler såvel fodgængere. Der tales i øvrigt om at bruge varme far-
ver.

3. 
Gruppe 3 tilslutter sig ovenstående og nævner, at parkering slip-
per man ikke for. Det er vigtigt at have den tæt på foretningerne, 
så de kan fungere uafhængig af det øvrige. Deruodver også, at det 
forsat er gratis parkering.

5. 
Gruppe 5 pointere, at det med vand kan noget. Både for børn 
men også som æstetisk greb. Herudover nævnes det at benytte 
sig af niveauer til at skabe variation og rum (dog ikke på bekost-
ning af tilgængelighed)
Sidst nævnes, at det her med farver er flot for en tid, men falmer 
og er dyrt at holde ved lige. Der tales derfor for, at man sikrer kvali-
tet i stedet.

4. 
Gruppe 4 pointerer at man ønsker kvalitet, og også her nævnes 
varme (brosten, chausse m.m.)
Der skal gøres hvad der kan for at holde liv i butikkerne
Vandelementer kunne alternativt blot være opsamling af regn-
vand
Husk tilgængelighed både ift. ældre og handicap

Hovedpointer:

Generelt tales der om, at parkering er essentielt. Men at opgive et 
par enkelte parkeringspladser for f.eks. et marked om lørdagen el-
ler midlertidig beplantning synes ikke urealistisk. Ift. udtryk nævnes 
meget noget om varme farver, men også holdbarhed og tilgæn-
gelighed. Niveauer udpeges ligeledes som vigtigt, ligesom at vand 
virker til at være et indgreb som mange gerne sås ibrugtaget. 

HJALLERUP BYMIDTE  BORGERMØDE

DET GRÅ

3

34

1

2

2

2

1

3

5

41

4

Kommentarer: 2: Gigantium + Begrønning. Cykelstien vigtig. X til nuværende.
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Evaluering af feedback på borgermødet i Hjallerup d. 25/4

1.

2.

4.

3.

5.

Generelle betragtninger noteret ved afrunding på dagen:

HJALLERUPS IDENTITET:
1.
Hjallerup som forstad til Aalborg med alt som det indebærer
- Vækst
-  Boliger
- Handel og jobs
-  Kultur og foreninger 

Fremtidens Hjallerup indeholder derfor ophold, cafemiljø, tryg-
hed og bedre forbindelser (Horsevænget/Markeds Allé)

2. 
Man kommer ikke udenom markedet.
Herudover et ønske om at forsøge at være foran og ikke efter bol-
dene.

3. 
Kaffe, hygge, cafe, læ

5. 
Hjallerup Marked og frivillighed
#NogetViGørSammen
Der mangler noget at gøre sammen i bymidten

4. 
Der må gerne skabes noget, som er mere end normalen. Max ud! 
Om det så er en gavl eller lys. 

Hovedpointer:

Det fremtidige Hjallerup center skal rumme noget, som ikke er i 
byen i forvejen. Et samlingspunkt, et mødested, og et værerum. Ift. 
indhold nævnves ophold, cafemiljø (café), tryghed samt bedre for-
bindelser. Ift. hvad der skal være rammesættende, hvad end det er 
en gavl eller lys, skal der maxes ud! Markedet kommer man i øvrigt 
ikke uden om, hvad end man vil det eller ej. Men det virker ikke til, 
at det i bymidten bør fylde en hel del.

HJALLERUP BYMIDTE  BORGERMØDE

HJALLERUPS IDENTITET

13

6

3

6

1
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Evaluering af feedback på borgermødet i Hjallerup d. 25/4

1.

2.

4.

3.

5.

Generelle betragtninger noteret ved afrunding på dagen:

TYPER AF AKTIVITETER:
1.
Foreningerne + Centeret
Vigtigt med handelsliv og kultur
Måske mangler der noget mere kreativt til noget kunstmiljø
Noget til de unge som ikke er sport

2. 
Foreslag om en satelit af markedet i centeret
 Marked for de lokale?
Der efterspørges noget på tværs af generationer, og ejerskab 
nævnes igen som essentielt
Herudover bringes vand og holdbarhed i spil

3. 
Vigtigt med en form for vinteraktivitet i de 4 kolde måneder
Klimaaspektet og driften er dog i mod f.eks. en skøjtebane
Herudover er fleksibilitet og flytbarhed vigtigt

5. 

4. 
Det skal være noget unikt!

 Hovedpointer:

Ser man på de foretrukne aktiviteter scorer også vand højt her. 
Herudover konkrete ting at foretage sig, samt vinteraktiviteter. Der 
efterspørges et sted de unge kan være, som ikke har noget med 
sport at gøre (husk dog ungdomsklubben). Herudover foreslåes 
et marked til de lokale, som taler ind i forige pointer. Ejerskab er 
vigtigt, så det ikke bliver for udefrakommende. 

HJALLERUP BYMIDTE  BORGERMØDE

TYPER AF AKTIVITETER

5

1

21

11

1 11

3

3 2

6

1 2

2 5

Kommentarer: 2: Konditaget som grønt og ikke belagt.

3

1
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HJALLERUP BYMIDTE  OMRÅDEFORNYELSE

DET FASTE DET FLEXIBLE

BE
PL

AT
N

IN
G

O
PH

O
LD

A
K

TI
V
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ET

ER
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HJALLERUP BYMIDTE  OMRÅDEFORNYELSE

DRAMHUSPLADSEN

KANTZONER/BAGSIDER

TORVET/MARKEDS ALLÈ

”lille, anlagt dam, som regel placeret midt i 
en landsby brugt som branddam, og tidligere 
som vandingssted for husdyr og som vandfor-
syning for landsbyens beboere”
Den Danske Ordbog
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Analyse//inspiration
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Hjallerup i fremtiden

I dag

?

I fremtiden

En moderne markedsby Mere end en markedsby?

Ekkoparken
indvies 

2018

Mekaniske 
Museum indvies 

2016

Erhvervsområde
forbeholdt  

produktions- 
virksomheder
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Byen Ankomst Zoner/En opdelt by

Kortlægning/analyse af 
eksisterende forhold

Ålborg
vej

Hjallerupvej

Algade

Dr
on

ni
ng

en
sg

ad
e

Østergade

Sø
nd

er
ga

de

Tryvej

E45
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Kortlægning
Forbindelser i dag
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Strategisk afsæt
Fremtidige forbindelser
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Kortsigtet Langsigtet Det fleksible 

 

Hovedgreb/strategisk afsæt
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Rum til hverdag og fest”
Bindslev Plads

Knudepunkter for byliv
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En rekreativ forbindelse, 
der binder byen sammen.

”
Kulturrummet Thisted

Signaturmøbler, belysning og nye sammenhænge
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Skøjtebane i Viborg
Aktiviteter hele året
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Parken

Urbant og aktivt miljø

Urbane opholdszoner

Grønt og aktivt miljø

Grønne spots

Strategi zoneinddeling Mulig udformning
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Det urbane strøg

Urbant og aktivt miljø

Urbane opholdszoner

Grønt og aktivt miljø

Grønne spots

Strategi zoneinddeling Mulig udformning
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Urbant og aktivt miljø

Urbane opholdszoner

Grønt og aktivt miljø

Grønne spots

Zoner

Det grønne og 
fleksible

Opholdszoner
Læ og udsyn

Opholdszoner
Læ og udsyn

Det urbane strøg
Grøn og blå midte

Udeservering

Parkering og 
marked

Gadekæret
Forsinkelsesbassin
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Aktiviteter
Det urbane, det grønne og det blå
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T  1 F  1 M  1 2. påskedag 14  O  1 Første maj L  1

F  2 L  2 T  2 T  2 2. Projektgruppemøde S  2

L  3 S  3 O  3 F  3 M  3 3. projektgruppemøde 23 

S  4 M  4 10  T  4 L  4 T  4

M  5 6  T  5 F  5 S  5 O  5 Grundlovsdag

T  6 O  6 L  6 M  6 19  T  6

O  7 T  7 S  7 T  7 2. Møde med Midtbyrådet F  7

T  8 F  8 M  8 15  O  8 L  8

F  9 L  9 T  9 T  9 Kristi himmelfartsdag S  9

L 10 S 10 O 10 F 10 M 10 24 

S 11 M 11 11  T 11 L 11 T 11

M 12 Vinterferie 7  T 12 F 12 S 12 O 12 3. Møde med Midtbyrådet

T 13 Vinterferie O 13 L 13 M 13 20  T 13

O 14 Vinterferie T 14 S 14 T 14 F 14

T 15 Vinterferie F 15 M 15 16  O 15 L 15

F 16 Vinterferie L 16 T 16 T 16 S 16

L 17 S 17 O 17 F 17 M 17 25 

S 18 M 18 T 18 L 18 T 18

M 19 Vinterferie Nordjylland 8  T 19 F 19 S 19 Pinsedag O 19

T 20 Vinterferie Nordjylland O 20 L 20 M 20 2. pinsedag 21  T 20

O 21 Vinterferie Nordjylland T 21 S 21 T 21 F 21

T 22 Vinterferie Nordjylland F 22 M 22 17  O 22 DELAFLEVERING L 22

F 23 Vinterferie Nordjylland L 23 T 23 T 23  Intern granskning i BK S 23

L 24 S 24 O 24 F 24  Intern granskning i BK M 24 26 

S 25 M 25 13  T 25 Borgermøde L 25 T 25

M 26 9  T 26 1. Møde med Midtbyrådet F 26 S 26 O 26

T 27 O 27 L 27 M 27  Intern granskning i BK 22  T 27

O 28 T 28 Skærtorsdag S 28 T 28  Intern granskning i BK F 28 AFLEVERING

T 29 F 29 Langfredag M 29  18  O 29  Intern granskning i BK L 29

L 30 T 30 T 30  Intern granskning i BK S 30

S 31 Påskedag F 31  Intern granskning i BK

Februar 2024 Marts 2024 April 2024 Maj 2024 Juni 2024

DE NÆSTE SKRIDT
OG SPØRGSMÅL?

M  1  Intern granskning i BK 27  T  1 S  1

T  2  Intern granskning i BK F  2 M  2 36 

O  3  Intern granskning i BK L  3 T  3

T  4  Intern granskning i BK S  4 O  4

F  5  Intern granskning i BK M  5 32  T  5 Borgermøde /Formidling

L  6 T  6 F  6

S  7 O  7 L  7

M  8  Intern granskning i BK 28  T  8 S  8

T  9  Intern granskning i BK F  9 M  9 37 

O 10  Intern granskning i BK L 10 T 10

T 11  Intern granskning i BK S 11 O 11

F 12  Intern granskning i BK M 12 33  T 12

L 13 T 13 F 13

S 14 O 14 L 14

M 15  Intern granskning i BK 29  T 15 S 15

T 16  Intern granskning i BK F 16 M 16 38 

O 17  Intern granskning i BK L 17 T 17

T 18  Intern granskning i BK S 18 O 18

F 19  Intern granskning i BK M 19 Præsentation T og K 34  T 19

L 20 T 20 F 20

S 21 O 21 L 21

M 22 30  T 22 S 22

T 23 F 23 M 23 39 

O 24 L 24 T 24

T 25 S 25 O 25

F 26 M 26 35  T 26

L 27 T 27 F 27

S 28 O 28 L 28

M 29 31  T 29 S 29

T 30 F 30 M 30 40 

O 31 L 31

Juli 2024 August 2024 September 2024


